



CENTERREVISION BILLUND
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund
Tlf. 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
post@centerrevision.dk · www.centerrevision.dk
CVR-nr. 20806346

SGC 1 Holding ApS

Roldvej 55
Rold
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 29512574

Årsrapport 2019/20

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. december 2020

Søren Gørup Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SGC 1 Holding ApS Roldvej 55 Rold 5492 Vissenbjerg group2008@gmail.com
E-mail	group2008@gmail.com
CVR-nr.	29512574
Stiftelsesdato	18. april 2006
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Søren Gørup Christiansen
Tilknyttede virksomheder	SGC ApS Søren Gørup Christiansen Herningvej ApS Havnegade 71, Odense ApS
Revisor	Centerrevision Billund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Åstvej 10 B 7190 Billund
CVR-nr.	20806346
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 3. december 2020.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og investering, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Selskabet udarbejder ikke koncernregnskab i henhold til årsregnskabsloven § 110.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 798.355, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.049.792, og en egenkapital på kr. 903.055.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		148.011	195.175
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		148.011	195.175
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		600.000	0
Andre finansielle indtægter	2	81.726	0
Finansielle omkostninger	3	-965	-1.008
Resultat før skat		828.772	194.167
Skat af årets resultat		-30.417	-28.032
Årets resultat		798.355	166.135
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Overført resultat		743.055	166.135
Resultatdisponering		798.355	166.135


Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		399.792	150.000
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		600.000	0
Tilgodehavender		999.792	150.000
Omsætningsaktiver		999.792	150.000
Aktiver		1.049.792	200.000


Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	5	722.755	-20.300
Udbytte for regnskabsåret	6	55.300	0
Egenkapital		903.055	104.700
Sambeskatningsbidrag tilknyttede virksomheder		80.388	28.032
Langfristede gældsforpligtelser		80.388	28.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.699	4.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.650	62.568
Kortfristede gældsforpligtelser		66.349	67.268
Gældsforpligtelser		146.737	95.300
Passiver		1.049.792	200.000
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		


Noter

2019/20

2018/19

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

81.726

0

81.726
0
3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

965

1.008

965
1.008
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
SGC ApS	Vissenbjerg	100,00	-209.750	-8.387
SGC Herningvej ApS, solgt pr 30/4-20	Vissenbjerg	100,00	0	-129.882
Havnegade 71, Odense ApS	Vissenbjerg	100,00	2.857.070	628.967
			<u>2.647.320</u>	<u>490.698</u>

5. Overført resultat

Saldo primo

-20.300

-186.435

Årets tilgang

743.055

166.135

Saldo ultimo

722.755
-20.300
6. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang

55.300

0

Saldo ultimo

55.300
0
7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 80.388 kr. pr. balancedagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut er selskabets anparter i datterselskaberne deponeret. Den bogførte værdi af anparterne udgør kr. 50.000.